

Årsredovisning

för

Forssblads Schakt & Marktjänst AB

559139-3219

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Forssblad, Styrelseledamot

2025-09-26

Styrelsen för Forssblads Schakt & Markttjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av allt arbete inom schakt- och markarbeten så som kabeldragning, vatten- och avloppsarbeten, plattläggning och husgrunder.

Företaget har sitt säte i Nyköping, Södermanland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	41 895	78 923	41 899	26 558
Resultat efter finansiella poster	1 976	6 690	3 741	1 849
Soliditet (%)	38,5	26,9	23,6	24,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit jämfört med 2023, då företaget det året kunde fakturera ut stora mängder ÄTA arbeten sedan tidigare år.

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år för att man 2023 hade större del faktureringar utöver avtal som man inte haft i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 452 056	1 936 686	5 438 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 936 686	-1 936 686	0
Värdeöverföring		-100 000		-100 000
Årets resultat			2 672 223	2 672 223
Belopp vid årets utgång	50 000	5 288 742	2 672 223	8 010 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 288 742
årets vinst	2 672 223
	7 960 965
disponeras så att i ny räkning överföres	7 960 965
	7 960 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 895 440	78 922 717
Övriga rörelseintäkter		1 326 256	1 430 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 221 696	80 352 941
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 368 076	-39 303 633
Övriga externa kostnader		-14 696 172	-20 986 602
Personalkostnader	2	-9 802 371	-10 176 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 281 303	-2 033 380
Övriga rörelsekostnader		-995 032	-222 075
Summa rörelsekostnader		-40 142 954	-72 722 582
Rörelseresultat		3 078 742	7 630 359
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		46 804	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 212	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 151 792	-940 524
Summa finansiella poster		-1 102 776	-940 486
Resultat efter finansiella poster		1 975 966	6 689 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-950 000
Förändring av överavskrivningar		1 405 906	-3 000 000
Summa bokslutsdispositioner		1 405 906	-3 950 000
Resultat före skatt		3 381 872	2 739 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-709 649	-803 187
Årets resultat		2 672 223	1 936 686

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	11 874 946	14 743 492
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 910 151	3 262 095
Summa materiella anläggningstillgångar		13 785 097	18 005 587
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	160 000	763 196
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	763 196
Summa anläggningstillgångar		13 945 097	18 768 783
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		373 947	304 962
Summa varulager		373 947	304 962
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 190 765	9 397 178
Övriga fordringar		1 065 645	2 301 989
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 315 142	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		434 761	12 928 015
Summa kortfristiga fordringar		20 006 313	24 627 182
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 652	7 228
Summa kassa och bank		8 652	7 228
Summa omsättningstillgångar		20 388 912	24 939 372
SUMMA TILLGÅNGAR		34 334 009	43 708 155

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 288 742	3 452 056
Årets resultat		2 672 223	1 936 686
Summa fritt eget kapital		7 960 965	5 388 742
Summa eget kapital		8 010 965	5 438 742
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		950 000	950 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 626 819	7 032 725
Summa obeskattade reserver		6 576 819	7 982 725
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 912 807	1 988 831
Summa långfristiga skulder		8 888 382	11 342 254
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 329 523	4 978 864
Leverantörsskulder		5 169 030	7 471 281
Skatteskulder		1 220 829	714 600
Övriga skulder		119 055	384 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 019 406	5 395 256
Summa kortfristiga skulder		10 857 843	18 944 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 334 009	43 708 155

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 500 000	6 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 171 778	15 903 115
	18 671 778	22 403 115

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	16

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 025 962	14 367 062
Inköp	1 584 000	3 658 900
Försäljningar/utrangeringar	-4 015 551	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 594 411	18 025 962
Ingående avskrivningar	-3 282 470	-1 761 079
Försäljningar/utrangeringar	1 198 071	0
Årets avskrivningar	-1 635 066	-1 521 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 719 465	-3 282 470
Utgående redovisat värde	11 874 946	14 743 492

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 971 692	1 370 430
Inköp	293 500	3 386 162
Försäljningar/utrangeringar	-1 198 895	-784 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 066 297	3 971 692
Ingående avskrivningar	-709 597	-290 433
Försäljningar/utrangeringar	199 688	101 990
Årets avskrivningar	-646 237	-521 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 156 146	-709 597
Utgående redovisat värde	1 910 151	3 262 095

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 196	363 196
Tillkommande fordringar		1 550 000
Avgående fordringar	-603 196	-1 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	763 196
Utgående redovisat värde	160 000	763 196

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	451 485	578 682
	451 485	578 682

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 912 807	1 988 830

Nyköping 2025-09-26

Rickard Forssblad
Rickard Forssblad
Ordförande

Petra Forssblad
Petra Forssblad
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-26

LR Nolér AB

Jens Forneng
Jens Forneng
Auktoriserad revisor
